
UCHWAŁA NR XLIV/467/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Damnica  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.
1
) oraz § 14 Załącznika Nr 6 do Statutu Gminy 

Damnica stanowiącego załącznik do  uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica  z dnia 

13 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r., 

poz. 30 z późn. zm.), po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Wójta Gminy Damnica złożonej w dniu    

6 grudnia 2022 r. zawierającej zarzut w zakresie braku dostępu do danych przestrzennych 

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie                         

z obowiązującymi przepisami i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków      

i Petycji w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Damnica uznaje skargę 

za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do powiadomienia 

Skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącej odpisu niniejszej 

uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. Poucza się Skarżącą o treści art. 239 § 1 k.p.a., który stanowi, że w przypadku, 

gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 

wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych 

okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania Skarżącej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1855 i 2185. 

 



 


